3

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT
	   Sơn Hà, ngày 18 tháng 10 năm 2025

	V/v đăng ký danh sách tham gia lớp tập huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025

	Kính gửi:
	Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 310/CCPTNT-PTNT ngày 10/10/2025 về việc đăng ký danh sách tham gia lớp tập huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025.
UBND xã Sơn Hà đăng ký danh sách tham gia lớp tập huấn nâng cao năng lực thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2025, cụ thể:

(Có Phụ lục danh sách kèm theo)
UBND xã Sơn Hà đề nghị Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh theo dõi và tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, KTViễn.
	        KT. CHỦ TỊCH

       PHÓ CHỦ TỊCH

       Bùi Văn Ba

PHỤ LỤC
DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN
(Kèm theo Công văn số:       /UBND-KT ngày 18 tháng 10 năm 2025 của UBND xã Sơn Hà)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đối tượng

hưởng lương

từ NSNN

(đánh dấu x)
	Số điện thoại

	01
	Bùi Văn Ba
	PCT UBND xã
	X
	0985442668

	02
	Nguyễn Thành Tú
	Phó trưởng Phòng Kinh tế xã
	X
	0866438776

	03
	Nguyễn Hữu Viễn
	Công chức Phòng Kinh tế
	X
	0935023768

	04
	Đoàn Quang Thắng
	Thôn Hàng Gòn

	0834234008

	05
	Đinh Văn Long
	Thôn Làng Bồ

	0336900406

	06
	Phạm Thị Hồng Anh
	Thôn Di Lang

	0914354914

	07
	Đinh Văn Trinh
	Thôn Nước Rạc

	0985392338

	08
	Phạm Đinh Thân
	Thôn Nước Nia

	0352761687

	09
	Đinh Văn Thạch
	Thôn Nước Bung

	0842016076

	10
	Đinh Tô Em
	Thôn Làng Dầu

	0367304475

	11
	Đinh Văn Nháo
	Thôn Cà Đáo

	0333658731

	12
	Đinh Văn Lấy
	Thôn Gò Dép

	0399391089

	13
	Đinh Văn Dôn
	Thôn Tà Pa

	0964373452

	14
	Đinh Văn Hải
	Thôn Bờ Reo

	0393610181

	15
	Đinh Văn Lăng
	Thôn Bờ Reo

	0384677621

	16
	Đinh Văn Buông
	Thôn Bờ Reo

	0346162515

	17
	Đinh Văn Siêng
	Thôn Bờ Reo

	0369027793

	18
	Đinh Văn Trái
	Thôn Làng Vố

	0969904695

	19
	Nguyễn Văn Vân
	Thôn Gò Răng

	0394407832

	20
	Nguyễn Thị Ánh Nga
	Thôn Gò Răng

	0382187893

	21
	Đinh Văn Thăng
	Thôn Làng Vố

	0386953769

	22
	Đinh Thị Vùng
	Thôn Làng Vố

	0362869766

	23
	Đinh Văn Phim
	Thôn Nước Tăm

	0869026350

	24
	Đinh Thị Song Hy
	Thôn Nước Tăm

	0397432788

	25
	Đinh Thị Siêng
	Thôn Tà Pa

	0969626351

	26
	Đinh Văn Phênh
	Thôn Tà Lương

	0387840612

	27
	Đinh Văn Trình
	Thôn Tà Lương

	0347690125

	28
	Đinh Văn Ngon
	Thôn Nước Rinh (Nhóm cộng đồng)

	0342598137

	29
	Đinh Văn Lạc
	Thôn Nước Rinh (Nhóm cộng đồng)

	0326976239

	30
	Đinh Văn Khai
	Thôn Nước Rinh (Nhóm cộng đồng)

	31
	Đinh Văn Thang
	Thôn Nước Tang (Nhóm cộng đồng)

	0332142706

	32
	Đinh Văn Hào
	Thôn Nước Tang (Nhóm cộng đồng)

	33
	Đinh Văn Nhất
	Thôn Nước Tang (Nhóm cộng đồng)

	34
	Đinh K Mùng
	Thôn Nước Bao (Nhóm cộng đồng)

	0357870609

	35
	Đinh Văn Hoăn
	Thôn Nước Bao (Nhóm cộng đồng)

	0387238180

	36
	Đinh Văn Triêng
	Thôn Cà Đáo (Nhóm cộng đồng)

	0868038773

	37
	Đinh Văn Trăm
	Thôn Nước Nia (Nhóm cộng đồng)

	0379532541

	38
	Đinh Văn Bờm
	Thôn Nước Nia

(Nhóm cộng đồng)

	0388407776

	39
	Đinh Văn Lục
	Thôn Làng Mùng (Nhóm cộng đồng)

	40
	Đinh Văn Xít
	Thôn Mang Nà (Nhóm cộng đồng)

	0366880978

PAGE